
Njoftim 

Njoftohen te gjithe studentet qe ne fund te muajit shtator 2021, e kalojne dyfishin e kohes se 

studimeve (i mbushin gjashte vjet) dhe qe nuk i kane perfunduar te gjitha provimet, se mund te 

paraqesin kerkese ne Keshillin e Fakultetit per t'iu mundesuar edhe nje afat shtese per t'i 

perfunduar ato. 

Afati per paraqitjen e kerkeses eshte nga 02.09.2021 deri me 24.09.2021. Kerkesa paraqitet 

fizikisht te zyrtari per c;eshtje te studenteve sipas program it perkates. 
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